上海金融法院
金融市场案例测试机制
请求书

申请人：***，住所地***。
法定代表人：***，***。
代理律师：***，***律师事务所律师。
被申请人：***，住所地***。
法定代表人：***，***。
代理律师：***，***律师事务所律师。

鉴于申请人***与被申请人***关于***的测试案例已由上海金融法院登记受理（案号****），申请人依据《上海金融法院关于金融市场案例测试机制的规定》（试行），特此向上海金融法院提出本请求书。

1. 请求事项
1.1 判令申请人与被申请人的***合同解除/无效/***；
1.2 [bookmark: _Hlk98421432]判令被申请人***赔偿损失/支付费用***元；
1.3 其他请求……（每项请求根据案情需要设计）。
2. 事实与理由
2.1 样式文本样式文本。
2.2 样式文本样式文本。
2.2.1 样式文本样式文本。
2.2.2 样式文本样式文本。

此致
上海金融法院

申请人：***
日期：***

2